Département de la Nature et des Foréts

RW/613/2024/3040/11711/3

Lot 3

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

272

424,800

241,000

665,800

1562

155,037

23,756

BLORE David, 0471/55.41.65
Triage De Beaumont
Beaumont Cne

BOIS DU TRONQUOI - cpe 9

Vente communale du cantonnement de Thuin

Jeudi 10 octobre 2024 a 09:00

Hall omnisports de Rance : Rue Pauline Hubert 32/A, 6470 Sivry-Rance

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0471/55.41.65
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11711
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-omnisports-de-rance-rue-pauline-hubert-32a-6470-sivry-rance

Fréne Fréne Hétre Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
125 17 2 4 2
135 17 1 5 2
145 14 - 6 1
55,800 3,410 19,010 5,720
155 15 1 5 2
165 12 1 3 3
175 11 1 4 -
65,760 5,380 20,920 7,850
185 4 - 7 2
195 7 - - 1
25,590 16,520 7,020
205 4 - - -
215 - - - 1
225 1 - 1 3
235 - - _ 1
12,330 2,830 16,110
255 - - - 1
265 - - 1 _
275 - - 1 1
295 - - 1 -
305 - - 1 _
22,170 7,900

Total grumes 102 159,480 | 6 8,790 | 39 81,450 20 44,600

Houppiers/Taillis - 78,000 - 5,000 - 84,000 - 22,000



Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 -

115 -

125 -
135 -

145 -

155 -
165 -
175 1
1,590
185 -

195 -

205 1
235 -
245 -
2,560
4,150

Total grumes 2

Houppiers/Taillis - 1,000

Chéne

Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,940

1,950

3,890

2,000

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

16
9
6
27,640
4
5
11,790
1
1
3,590
1
1
7,770
44 50,790
- 25,000

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
4
4,420
3
4
4
13,080
2
1
1
6,440
1
2,600
23 26,540



Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Peuplier

Amélioration
Normal

Normal

Merisier
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

125 7

135 6

145 2

155 2

165 1

175 -

185 -

215 -

265 -

Total grumes

Vol.(m3)

15,850

4,180

Vol.(m3)

13,310

1,510

3,050

Nbre Vol.(m3)

3,090

4,120

Houppiers/Taillis -

11,000

9,000

- 4,000



